
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 921

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:24:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2017

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de produtos de higiene; limpeza e utensílios domésticos para serem utilizados nos
diversos setores desta municipalidade.
Resumo: Aquisição de produtos de higiene; limpeza e utensílios domésticos para serem utilizados
nos diversos setores desta municipalidade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 035--Contrato-Master-Química.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 036--Contrato-M.D.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Homologação.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/921/aquisicao-de-produtos-de-higiene-limpeza-e-utensilios-domesticos-para-serem-utilizados-nos-diversos-setores-desta-municipalidade/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2501526101079986067683926447.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24915232962882965.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/247152920167646683194196659.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24515261729906836426033767887.pdf

